
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

02 червня 2025 року                            № 136 

 

Про погодження схеми облаштування паркувального місця для автотранспорту осіб з 

інвалідністю по вулиці Мистецька, 2-А село Молодіжне Одеського району Одеської 

області  

 

Відповідно до статті 37, 59, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

частини 3 статті 8 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,                               

статті 7 «Про дорожній рух», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

враховуючи заяву начальника Відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 28.03.2025 року за 

вх. №03-39/164-25 та беручи до уваги схему облаштування пакувального місця для 

автотранспорту осіб з інвалідністю по вулиці Мистецька, 2-А с. Молодіжне Одеського району 

Одеської області, з метою створення без бар’єрного простору, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити схему облаштування паркувального місця для автотранспорту осіб з 

інвалідністю по вулиці Мистецька, 2-А село Молодіжне Одеського району Одеської області 

(додається). 

2. Схема облаштування паркувального місця для автотранспорту осіб з інвалідністю по 

вулиці Мистецька, 2-А село Молодіжне Одеського району Одеської області підлягає 

погодженню з органом Національної поліції України. 

3. Доручити КП «Молодіжне-2» виконання робіт щодо встановлення дорожніх знаків 

5.42.1 «Місце для стоянки», 7.17 «Особа з інвалідністю» та нанесення розмітки для 

автотранспорту осіб з інвалідністю по вулиці Мистецька, 2-А село Молодіжне Одеського 

району Одеської області з дотриманням вимог державних будівельних норм і правил 

відповідно до затвердженої схеми згідно пункту 1 рішення. 

4. Контроль за виконання рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


